
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

KIVONAT
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2017. augusztus 30-i zárt üléséről készült jegyzőkönyvéből

188/2017.(VIII.30.)
H A T Á R O Z A T
Tárgy:  Szerencs  városban  székhellyel  rendelkező  civil  szervezetek  támogatására
beérkezett pályázatok elbírálása 

Szerencs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Szerencs  városban  székhellyel
rendelkező civil szervezetek támogatásáról szóló 12/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 6.
§ (2) bekezdése alapján az alábbi döntést hozza: 

1. A Képviselő-testület az alábbi civil szervezeteket és öntevékeny köröket az alább megjelölt
támogatásban részesíti:  

Pályázók Támogatott cél Megítélt 
támogatás

Hajnali Kulturális Alapítvány viseletkiegészítés 300.000
Hegyaljai Alkotók Társulása 2018. karácsonyi antológia 100.000

Öreg a Nénikéd Klub Gödöllő-Fót-Vác-Visegrád-Esztergom-
Szentendre nemzeti értékeinek 
megismerése 

100.000

Roma Polgárjogi és 
Hagyományőrző Egyesület

„Családok Napja” -  rendezvény 50.000

Szerencs Német Nemzetiségi
Közösségért Alapítvány 

VII. Szerencsi Német Közösségi és 
Családi Nap támogatása 

100.000

„Szerencs és Környéke 
Tűzvédelméért” Alapítvány

IV. Országos Hagyományőrző 
Tűzoltóverseny megrendezése

300.000

Szerencsi Fiúk 
Hagyományőrző és 
Kulturális Egyesület

Működési költségekhez történő 
hozzájárulás 50.000

Szerencsi Horgász Egyesület Szerencsi Homokos-tóra vízforgató-
szellőztető szivattyú beszerzése 

300.000

Szerencsi Idősek Otthona 
Ellátottaiért Alapítvány

Szerencsi Idősek Otthona higiéniás 
eszközeinek fejlesztése 

100.000

Szerencsi Testvérvárosi 
Egyesület

Geisenheimi utazás költségeihez való 
hozzájárulás

100.000

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a nyertesekkel a támogatási szerződést
megkösse. 

3.  A  Képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a  támogatás  folyósításáról  a  támogatási
szerződések alapján 2017. december 31. napjáig gondoskodjon. 



Határidő: a támogatás felhasználására: 2017. december 31. 
a támogatási szerződés megkötésére: 2017. szeptember 30.

Felelős: Pénzügyi Osztály Vezetője
Igazgatási és Hatósági Osztály Vezetője

K.m.f.

(dr. Barva Attila sk.) (Koncz Ferenc sk.)
      jegyző                                                polgármester

(Dr. Takács István sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles: 


